Estados de Resultados

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/jun./2023 al 30/jun./2023

MUNICIPIO DE VILLA DE GUADALUPE
SAN LUIS POTOSI

Fechay
hora de Impresién

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINAI

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZA
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/jun. al 30/jun./2023

$455,323.20

$37,155.00
$36,637.00
$518.00

$0.00
$415,333.00
$2,835.20
$0.00
$5,760,599.36

$5,760,599.36
$1,440,641.02
$3,699,110.32

$620,848.02

$1,750.00

$1,750.00
$1,750.00

$0.00
$0.00

$6,217,672.56

$1,711,853.08
$1,062,740.03
$155,382.47

$493,730.58
$304,816.48

$180,000.00
$101,461.48
$23,355.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$2,016,669.56

$4,201,003.00

7.32%

0.59 %
0.58 %
0.00 %

0.00 %
6.67 %
0.04 %
0.00 %
92.64 %

92.64 %
2317 %
59.49 %

9.98 %

0.02 %

0.02 %
0.02 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

27.53 %
17.09 %
249 %

7.94 %
4.90 %

2.89 %
1.63 %

0.37 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

32.43 %

67.56 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/jun./2023

$1,642,993.85

$599,516.00
$588,728.00
$10,788.00

$139,920.00
$892,310.80
$10,822.65
$424.40
$32,977,789.34

$32,977,789.34
$9,008,687.76
$22,194,834.01
$1,774,267.57

$17,888.82

$17,888.62
$17,888.62

$0.20
$0.20

$34,638,672.01

$10,194,169.65
$5,890,264.94
$1,460,690.15

$2,843,214.56
$1,760,251.91

$1,050,000.00
$569,266.91

$140,985.00
$0.00

$0.00
$79,047.00

$79,047.00
$0.00

$12,033,468.56

$22,605,203.45

4.74 %

1.73 %
1.69 %
0.03 %

0.40 %
257 %
0.03 %
0.00 %
95.20 %

95.20 %
26.00 %
64.07 %

5.12 %

0.05 %

0.05 %
0.05 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

29.43 %
17.00 %
421 %

8.20 %
5.08 %

3.03 %
1.64 %

0.40 %
0.00 %

0.00 %
0.22 %

0.22 %
0.00 %

34.73 %

65.26 %
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